

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 033/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 08/02/2023 12:58:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:42
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: AVENTAL NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM PUNHO, COM QUATRO TIRAS DE FECHAMENTO NAS COSTAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 50G/M2, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO, CONFERINDO BARREIRA DE PROTEÇÃO BIOLÓGICA CONTRA BACTÉRIAS E VÍRUS, TAMANHO G, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 64.488	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 367.581,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	010	32.786.481/0001-07	490.753,68	367.581,60		Sim
2 MEGAMED COMERCIO LTDA	008	05.932.624/0001-60	490.753,68	368.400,00	0,22	Não
3 PÉROLA IMPORTADORA E	007	30.888.187/0001-72	490.753,68	387.260,49	5,12	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	490.753,68	441.742,80	14,07	Sim
5 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	061	04.922.653/0001-89	490.753,68	489.050,00	10,71	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	076	24.338.436/0001-53	490.108,80	490.108,80	0,22	Sim
7 L A DALLA PORTA JUNIOR	042	11.145.401/0001-56	490.753,68	490.753,68	0,13	Não
8 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	052	27.029.310/0001-95	490.753,68	490.753,68	0,00	Sim
9 DROGAFONTE LTDA	021	08.778.201/0001-26	3.077.367,36	3.077.367,36	527,07	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	055	14.416.886/0001-63	490.753,68	381.200,00		Sim
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	049	12.040.718/0001-90	728.069,52	394.250,68	3,4236	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL, TECIDO 100% ALGODÃO, COM FIO RADIOPACO, 45 CM, 50 CM, 15 FIOS/CM2, ACABAMENTO COM PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ARREDONDADOS, CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM.PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 91.687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	092	04.922.653/0001-89	114.543,75	91.687,50		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	064	27.029.310/0001-95	114.543,75	93.490,00	1,97	Sim
3 DROGAFONTE LTDA	045	08.778.201/0001-26	159.375,00	94.668,75	1,26	Não
4 L A DALLA PORTA JUNIOR	043	11.145.401/0001-56	97.331,25	97.331,25	2,81	Não
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	044	17.892.706/0001-08	147.018,75	114.543,74	17,68	Sim
6 MEGAMED COMERCIO LTDA	099	05.932.624/0001-60	114.543,75	114.543,75	0,00	Não
7 JONAS A G DE SOUSA	024	32.786.481/0001-07	114.543,75	114.543,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	061	12.040.718/0001-90	243.000,00	91.200,00		Não
MEDICAL MERCANTIL DE	010	10.779.833/0001-56	114.543,75	97.330,99	6,7226	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:42
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: Pct c/10
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM, ESTÉRIL C/ 11 FIOS - CM TECIDO TIPO TELA DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE, TECIDO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E AGRADÁVEL, ISENTO DE IMPUREZAS, COM DOBRAS PARA DENTRO DA COMPRESSA, ESPECIALMENTE TRATADO PARA FINS CIRÚRGICOS E CURATIVOS, COM 11 FIOS POR CENTÍMETRO QUADRADO, COM DIMENSÕES DA COMPRESSA ABERTA EM 15 X 30 CM, DISPOSTA DE MANEIRA UNIFORME, COM ACABAMENTO NAS LATERAIS DE ALVEJANTES ÓTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 300.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 132.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	043	27.029.310/0001-95	210.000,00	132.000,00		Sim
2 DROGAFONTE LTDA	001	08.778.201/0001-26	585.000,00	147.000,00	11,36	Não
3 PHARMAPLUS LTDA	087	03.817.043/0001-52	210.000,00	156.000,00	6,12	Não
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	092	17.892.706/0001-08	258.000,00	172.785,27	10,76	Sim
5 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	091	04.922.653/0001-89	210.000,00	173.490,00	0,41	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	060	24.338.436/0001-53	174.000,00	174.000,00	0,29	Sim
7 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	078	25.296.849/0001-85	189.000,00	174.000,10	0,00	Não
8 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	071	25.463.374/0001-74	210.000,00	203.999,99	17,24	Sim
9 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	034	16.682.179/0001-44	207.000,00	204.000,00	0,00	Sim
10 JONAS A G DE SOUSA	054	32.786.481/0001-07	210.000,00	210.000,00	2,94	Sim
11 MEGAMED COMERCIO LTDA	044	05.932.624/0001-60	210.000,00	210.000,00	0,00	Não
12 L A DALLA PORTA JUNIOR	063	11.145.401/0001-56	210.000,00	210.000,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICAL MERCANTIL DE	067	10.779.833/0001-56	210.000,00	135.500,00		Não
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	068	12.040.718/0001-90	528.000,00	172.489,99	27,2989	Não
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	041	26.754.510/0001-48	210.000,00	210.000,00	21,7462	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM, NÃO ESTÉRIL C/ 11 FIOS - CM TECIDO TIPO TELA DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE, TECIDO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E AGRADÁVEL, ISENTO DE IMPUREZAS, COM DOBRAS PARA DENTRO DA COMPRESSA, ESPECIALMENTE TRATADO PARA FINS CIRÚRGICOS E CURATIVOS, COM 11 FIOS POR CENTÍMETRO QUADRADO, COM DIMENSÕES DA COMPRESSA ABERTA EM 15 X 30 CM, DISPOSTA DE MANEIRA UNIFORME, COM ACABAMENTO NAS LATERAIS DE ALVEJANTES ÓTICOS. PACOTE COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 29.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	039	04.922.653/0001-89	62.460,00	29.880,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	060	27.029.310/0001-95	62.460,00	30.000,00	0,40	Sim
3 MEGAMED COMERCIO LTDA	023	05.932.624/0001-60	62.460,00	30.985,00	3,28	Não
4 PÉROLA IMPORTADORA E	035	30.888.187/0001-72	62.460,00	53.800,00	73,63	Sim
5 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	071	24.338.436/0001-53	55.800,00	55.800,00	3,72	Sim
6 L A DALLA PORTA JUNIOR	025	11.145.401/0001-56	62.460,00	62.460,00	11,94	Não
7 JONAS A G DE SOUSA	083	32.786.481/0001-07	62.460,00	62.460,00	0,00	Sim
8 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	097	17.892.706/0001-08	95.190,00	72.719,99	16,43	Sim
9 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	088	25.296.849/0001-85	79.200,00	72.720,00	0,00	Não
10 DROGAFONTE LTDA	029	08.778.201/0001-26	156.480,00	93.900,00	29,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICAL MERCANTIL DE	046	10.779.833/0001-56	62.460,00	54.000,00		Não
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	032	12.040.718/0001-90	255.690,00	62.459,99	15,6666	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSIVEL/ PINÇA ROLDANA C/ INJETORLATERAL UND EQUIPO PARA SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS EM TUBO DE PVC DE 1,5 M AMBAR, PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO, COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, COM EXTENSÃO DE PVC AMBAR, COM CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL, APIROGÊNICO, COM PONTA VAZADORA COM PROTETOR, MACRO GOTAS PADRÃO, CONECTOR COM PROTETOR, EMBALAGEM COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 1,1013	Valor Total: 41.298,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGAMED COMERCIO LTDA	093	05.932.624/0001-60	83.625,00	41.298,75		Não
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	037	24.338.436/0001-53	51.375,00	51.375,00	24,40	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	091	27.029.310/0001-95	83.625,00	83.625,00	62,77	Sim
4 PÉROLA IMPORTADORA E	098	30.888.187/0001-72	83.625,00	83.625,00	0,00	Sim
5 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	074	04.922.653/0001-89	83.625,00	83.625,00	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

6 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	83.625,00	83.625,00	0,00	Sim
7 DROGAFONTE LTDA	085	08.778.201/0001-26	224.250,00	224.250,00	168,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICAL MERCANTIL DE	042	10.779.833/0001-56	83.625,00	40.500,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: G-tech	Modelo: Espaçador
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAÇÃO AEROSOL - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 23,55		Valor Total: 105.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	005	27.029.310/0001-95	112.995,00	105.975,00		Sim
2 RS MED LTDA	020	03.840.189/0001-19	112.995,00	106.390,00	0,39	Não
3 JONAS A G DE SOUSA	090	32.786.481/0001-07	112.995,00	111.990,00	5,26	Sim
4 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	046	04.922.653/0001-89	112.995,00	112.995,00	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERMED COMERCIAL LTDA-EPP	094	02.662.841/0001-90	112.995,00	112.995,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: Medix	Modelo: Cx c\100
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; COMPRIMENTO DE 25CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 6.375	Valor Unit.: 14,74		Valor Total: 93.967,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	036	27.029.310/0001-95	145.413,75	93.967,50		Sim
2 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	045	04.922.653/0001-89	145.413,75	94.800,00	0,89	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	071	28.089.208/0001-48	145.350,00	98.999,00	4,43	Sim
4 VERO MEDICAL IMPORTACAO,	074	44.328.371/0001-72	127.500,00	100.000,00	1,01	Sim
5 PHARMPLUS LTDA	058	03.817.043/0001-52	145.413,75	100.980,00	0,98	Não
6 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	026	42.092.374/0001-24	145.413,75	101.499,99	0,51	Sim
7 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	068	25.296.849/0001-85	112.200,00	103.020,00	1,50	Não
8 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	014	17.892.706/0001-08	160.458,75	114.937,49	11,57	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

9 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	086	25.463.374/0001-74	145.413,75	115.437,48	0,44	Sim
10 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	021	24.338.436/0001-53	117.937,50	117.937,50	2,17	Sim
11 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	056	16.682.179/0001-44	145.350,00	126.607,50	7,35	Sim
12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016	20.008.831/0001-17	145.413,75	130.878,75	3,37	Sim
13 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	085	44.037.882/0001-35	145.413,75	132.982,50	1,61	Sim
14 PÉROLA IMPORTADORA E	009	30.888.187/0001-72	145.413,75	144.913,75	8,97	Sim
15 JONAS A G DE SOUSA	093	32.786.481/0001-07	145.413,75	145.413,75	0,35	Sim
16 MEGAMED COMERCIO LTDA	043	05.932.624/0001-60	145.413,75	145.413,75	0,00	Não
17 L A DALLA PORTA JUNIOR	004	11.145.401/0001-56	145.413,75	145.413,75	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICAL MERCANTIL DE	001	10.779.833/0001-56	145.413,75	99.500,00		Não
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	084	12.040.718/0001-90	575.025,00	99.999,99	0,5025	Não
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	047	26.754.510/0001-48	145.413,75	145.413,75	45,4138	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: Medix	Modelo: Cx c\100
Descrição: LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO DE 25 CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 87.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	032	27.029.310/0001-95	138.720,00	87.000,00		Sim
2 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	008	04.922.653/0001-89	138.720,00	87.900,00	1,03	Sim
3 VERO MEDICAL IMPORTACAO,	006	44.328.371/0001-72	120.000,00	95.000,00	8,08	Sim
4 PHARMAPLUS LTDA	065	03.817.043/0001-52	138.720,00	95.040,00	0,04	Não
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	049	42.092.374/0001-24	138.720,00	95.459,98	0,44	Sim
6 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	067	25.296.849/0001-85	105.600,00	96.960,00	1,57	Não
7 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	079	17.892.706/0001-08	151.020,00	107.999,99	11,39	Sim
8 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	033	25.463.374/0001-74	138.720,00	108.499,98	0,46	Sim
9 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	064	24.338.436/0001-53	111.000,00	111.000,00	2,30	Sim
10 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	087	16.682.179/0001-44	138.600,00	119.160,00	7,35	Sim
11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	138.720,00	124.860,00	4,78	Sim
12 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	073	44.037.882/0001-35	138.720,00	125.160,00	0,24	Sim
13 PÉROLA IMPORTADORA E	001	30.888.187/0001-72	138.720,00	137.999,99	10,26	Sim
14 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	025	28.089.208/0001-48	138.000,00	138.000,00	0,00	Sim
15 L A DALLA PORTA JUNIOR	075	11.145.401/0001-56	138.720,00	138.720,00	0,52	Não
16 MEGAMED COMERCIO LTDA	022	05.932.624/0001-60	138.720,00	138.720,00	0,00	Não
17 JONAS A G DE SOUSA	029	32.786.481/0001-07	138.720,00	138.720,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	017	12.040.718/0001-90	607.200,00	94.499,99		Não
MEDICAL MERCANTIL DE	085	10.779.833/0001-56	138.720,00	94.500,00	0,0000	Não
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	053	26.754.510/0001-48	138.720,00	138.720,00	46,7937	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Soft Aid	Modelo: Tripla Camada
<p>Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - COM AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 175 MM X 90 MM DE CORPO, SEMIFACIAL, DESCARTÁVEL, QUE CUBRA O NARIZ E A BOCA DO USUÁRIO COM AJUSTE FACIAL APROPRIADO, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS DE PROTEÇÃO, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, PARA USO ODONTO – MÉDICO - HOSPITALAR COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G/M², ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE ELEMENTO FILTRANTE - FUNÇÃO DE BARREIRA, COM CLIP NASAL EMBUTIDO QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO AO CONTOURNO DO ROSTO, SUAVE E FLEXÍVEL, NÃO TRAUMATIZANTE, COM FIXAÇÃO NA CABEÇA DO USUÁRIO COM ALÇA OU ELÁSTICO (COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 MM) OU COM QUATRO TIRAS (COMPRIMENTO MÍNIMO DE 800 MM) PARA AMARRAR, BORDAS BEM ACABADAS, ISENTAS DE COLA E QUE APRESENTEM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS (EFP) IGUAL OU SUPERIOR 98% E EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA (EFB) IGUAL OU SUPERIOR 95%, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE (ABNT 15052). NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N° DE REGISTRO OU ISENÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>			
Quantidade: 157.500	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 22.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	006	27.029.310/0001-95	114.975,00	22.050,00		Sim
2 VERO MEDICAL IMPORTACAO,	015	44.328.371/0001-72	23.625,00	23.625,00	7,14	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	057	25.463.374/0001-74	114.975,00	24.699,98	4,55	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	058	17.892.706/0001-08	114.975,00	24.699,99	0,00	Sim
5 PHARMPLUS LTDA	079	03.817.043/0001-52	29.925,00	29.925,00	21,15	Não
6 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	084	42.092.374/0001-24	114.975,00	31.499,99	5,26	Sim
7 HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	024	30.749.060/0001-72	114.975,00	31.501,00	0,00	Sim
8 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	012	24.338.436/0001-53	44.100,00	44.100,00	40,00	Sim
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	114.975,00	103.950,00	135,71	Sim
10 JONAS A G DE SOUSA	091	32.786.481/0001-07	114.975,00	114.975,00	10,61	Sim
11 MEGAMED COMERCIO LTDA	053	05.932.624/0001-60	114.975,00	114.975,00	0,00	Não
12 L A DALLA PORTA JUNIOR	040	11.145.401/0001-56	114.975,00	114.975,00	0,00	Não
13 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	022	04.922.653/0001-89	114.975,00	114.975,00	0,00	Sim
14 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	092	26.754.510/0001-48	114.975,00	114.975,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA CONFECÇÃO ME	098	23.829.339/0001-09	114.975,00	19.845,00		Sim
MEDICAL MERCANTIL DE	023	10.779.833/0001-56	114.975,00	19.975,00	0,6551	Não
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA.	028	08.674.752/0003-01	25.200,00	20.475,00	2,5031	Não
GRADUAL COMERCIO E SERVICOS	077	12.040.718/0001-90	192.150,00	22.625,00	10,5006	Não
COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	094	14.416.886/0001-63	114.975,00	31.500,00	39,2265	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDMED	Modelo: GOLDMED
Descrição: AVENTAL NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM PUNHO, COM QUATRO TIRAS DE FECHAMENTO NAS COSTAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 50G/M2, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO, CONFERINDO BARREIRA DE PROTEÇÃO BIOLÓGICA CONTRA BACTÉRIAS E VÍRUS, TAMANHO G, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 10.512	Valor Unit.: 6,84		Valor Total: 71.902,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PÉROLA IMPORTADORA E	079 30.888.187/0001-72	79.996,32	71.902,08		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033 20.008.831/0001-17	79.996,32	72.007,20	0,15	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	052 24.338.436/0001-53	79.891,20	79.891,20	10,95	Sim
4 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	016 27.029.310/0001-95	79.996,32	79.996,32	0,13	Sim
5 JONAS A G DE SOUSA	089 32.786.481/0001-07	79.996,32	79.996,32	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	049 14.416.886/0001-63	79.996,32	62.125,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Texcare	Modelo: Pct c\50
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL, TECIDO 100% ALGODÃO, COM FIO RADIOPACO, 45 CM, 50 CM, 15 FIOS/CM2, ACABAMENTO COM PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ARREDONDADOS, CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM.PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 31.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	091 27.029.310/0001-95	38.181,25	31.500,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	034 17.892.706/0001-08	49.006,25	35.800,00	13,65	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	015 32.786.481/0001-07	38.181,25	38.181,25	6,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	094 31.908.034/0001-02	38.181,25	31.681,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 12 **Unidade:** PACOTE **Marca:** AMED **Modelo:** Pct c\10
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM, ESTÉRIL C/ 11 FIOS - CM TECIDO TIPO TELA DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE, TECIDO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E AGRADÁVEL, ISENTO DE IMPUREZAS, COM DOBRAS PARA DENTRO DA COMPRESSA, ESPECIALMENTE TRATADO PARA FINS CIRÚRGICOS E CURATIVOS, COM 11 FIOS POR CENTÍMETRO QUADRADO, COM DIMENSÕES DA COMPRESSA ABERTA EM 15 X 30 CM, DISPOSTA DE MANEIRA UNIFORME, COM ACABAMENTO NAS LATERAIS DE ALVEJANTES ÓTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 100.000 **Valor Unit.:** 0,51 **Valor Total:** 51.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	028	27.029.310/0001-95	70.000,00	51.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	018	32.786.481/0001-07	70.000,00	51.900,00	1,76	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	065	40.788.766/0001-05	70.000,00	53.000,00	2,12	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	067	17.892.706/0001-08	86.000,00	57.999,99	9,43	Sim
5 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	052	24.338.436/0001-53	58.000,00	58.000,00	0,00	Sim
6 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	061	16.682.179/0001-44	70.000,00	68.000,00	17,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	090	31.908.034/0001-02	63.000,00	53.800,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	097	42.587.791/0001-48	70.000,00	67.999,99	26,3940	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	049	26.754.510/0001-48	70.000,00	70.000,00	2,9412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:43
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** PACOTE **Marca:** ANAPOLIS **Modelo:** ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM, NÃO ESTÉRIL C/ 11 FIOS - CM TECIDO TIPO TELA DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE, TECIDO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E AGRADÁVEL, ISENTO DE IMPUREZAS, COM DOBRAS PARA DENTRO DA COMPRESSA, ESPECIALMENTE TRATADO PARA FINS CIRÚRGICOS E CURATIVOS, COM 11 FIOS POR CENTÍMETRO QUADRADO, COM DIMENSÕES DA COMPRESSA ABERTA EM 15 X 30 CM, DISPOSTA DE MANEIRA UNIFORME, COM ACABAMENTO NAS LATERAIS DE ALVEJANTES ÓTICOS. PACOTE COM 500 UNIDADES.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 11,80 **Valor Total:** 11.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	064	32.786.481/0001-07	20.820,00	11.800,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	097	27.029.310/0001-95	20.820,00	11.900,00	0,85	Sim
3 PÉROLA IMPORTADORA E	032	30.888.187/0001-72	20.820,00	17.400,00	46,22	Sim
4 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	056	24.338.436/0001-53	18.600,00	18.600,00	6,90	Sim
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	086	17.892.706/0001-08	31.730,00	31.730,00	70,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	071	31.908.034/0001-02	20.820,00	18.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSIVEL/ PINÇA ROLDANA C/ INJETORLATERAL UND EQUIPO PARA SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS EM TUBO DE PVC DE 1,5 M AMBAR, PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO, COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, COM EXTENSÃO DE PVC AMBAR, COM CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL, APIROGÊNICO, COM PONTA VAZADORA COM PROTETOR, MACRO GOTAS PADRÃO, CONECTOR COM PROTETOR, EMBALAGEM COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 12.500		Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	077	32.786.481/0001-07	27.875,00	17.000,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	068	24.338.436/0001-53	17.125,00	17.125,00	0,74	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	023	27.029.310/0001-95	27.875,00	27.875,00	62,77	Sim
4 PÉROLA IMPORTADORA E	087	30.888.187/0001-72	27.875,00	27.875,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: G-tech	Modelo: Espaçador
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAÇÃO AEROSOL - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 24,93	Valor Total: 37.395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	093	27.029.310/0001-95	37.665,00	37.395,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	075	32.786.481/0001-07	37.665,00	37.665,00	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERMED COMERCIAL LTDA-EPP	023	02.662.841/0001-90	37.665,00	37.300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 16 **Unidade:** CAIXA **Marca:** Medix **Modelo:** C\100
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; COMPRIMENTO DE 25CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 2.125 **Valor Unit.:** 13,64 **Valor Total:** 28.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	055	27.029.310/0001-95	48.471,25	28.985,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	20.008.831/0001-17	48.471,25	29.900,00	3,16	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	016	42.092.374/0001-24	48.471,25	33.900,00	13,38	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	065	40.788.766/0001-05	48.471,25	34.425,00	1,55	Sim
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	079	17.892.706/0001-08	53.486,25	38.312,49	11,29	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	030	24.338.436/0001-53	39.312,50	39.312,50	2,61	Sim
7 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	068	44.037.882/0001-35	48.471,25	44.327,50	12,76	Sim
8 PÉROLA IMPORTADORA E	093	30.888.187/0001-72	48.471,25	47.918,74	8,10	Sim
9 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	036	28.089.208/0001-48	47.918,75	47.918,75	0,00	Sim
10 JONAS A G DE SOUSA	020	32.786.481/0001-07	48.471,25	48.471,25	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	042	42.587.791/0001-48	48.471,25	38.412,48		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	080	26.754.510/0001-48	48.471,25	48.471,25	26,1862	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** CAIXA **Marca:** Medix **Modelo:** c\100
Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO DE 25 CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 13,50 **Valor Total:** 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	076	27.029.310/0001-95	46.240,00	27.000,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	20.008.831/0001-17	46.240,00	27.500,00	1,85	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	033	32.786.481/0001-07	46.240,00	27.900,00	1,45	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	017	42.092.374/0001-24	46.240,00	31.799,99	13,98	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	060	40.788.766/0001-05	46.240,00	32.400,00	1,89	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	080	17.892.706/0001-08	50.340,00	36.099,99	11,42	Sim
7 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	022	24.338.436/0001-53	37.000,00	37.000,00	2,49	Sim
8 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	082	16.682.179/0001-44	46.200,00	39.720,00	7,35	Sim
9 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	048	44.037.882/0001-35	46.240,00	41.720,00	5,04	Sim
10 PÉROLA IMPORTADORA E	099	30.888.187/0001-72	46.240,00	45.999,99	10,26	Sim
11 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	079	28.089.208/0001-48	46.000,00	46.000,00	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	055	42.587.791/0001-48	46.240,00	36.199,98		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	058	26.754.510/0001-48	46.240,00	46.240,00	27,7349	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NAYR	Modelo: NAYR
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - COM AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 175 MM X 90 MM DE CORPO, SEMIFACIAL, DESCARTÁVEL, QUE CUBRA O NARIZ E A BOCA DO USUÁRIO COM AJUSTE FACIAL APROPRIADO, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS DE PROTEÇÃO, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, PARA USO ODONTO - MÉDICO - HOSPITALAR COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G/M², ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE ELEMENTO FILTRANTE - FUNÇÃO DE BARREIRA, COM CLIP NASAL EMBUTIDO QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO AO CONTOURO DO ROSTO, SUAVE E FLEXÍVEL, NÃO TRAUMATIZANTE, COM FIXAÇÃO NA CABEÇA DO USUÁRIO COM ALÇA OU ELÁSTICO (COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 MM) OU COM QUATRO TIRAS (COMPRIMENTO MÍNIMO DE 800 MM) PARA AMARRAR, BORDAS BEM ACABADAS, ISENTAS DE COLA E QUE APRESENTEM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS (EFP) IGUAL OU SUPERIOR 98% E EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA (EFB) IGUAL OU SUPERIOR 95%, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE (ABNT 15052). NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N° DE REGISTRO OU ISENÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 52.500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	088	32.786.481/0001-07	38.325,00	5.250,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	20.008.831/0001-17	38.325,00	5.750,00	9,52	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	077	42.587.791/0001-48	38.325,00	8.199,98	42,61	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	030	17.892.706/0001-08	38.325,00	8.199,99	0,00	Sim
5 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	017	27.029.310/0001-95	38.325,00	8.400,00	2,44	Sim
6 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	011	40.788.766/0001-05	9.975,00	9.975,00	18,75	Sim
7 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	022	42.092.374/0001-24	38.325,00	10.499,99	5,26	Sim
8 HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	044	30.749.060/0001-72	38.325,00	10.500,00	0,00	Sim
9 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	031	14.416.886/0001-63	38.325,00	10.500,01	0,00	Sim
10 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	021	31.908.034/0001-02	12.075,00	11.550,00	10,00	Sim
11 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	099	24.338.436/0001-53	14.700,00	14.700,00	27,27	Sim
12 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	085	26.754.510/0001-48	38.325,00	38.325,00	160,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA CONFECÇÃO ME	019	23.829.339/0001-09	38.325,00	5.460,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: BIOTEC Modelo: BIOTEC
Descrição: ADAPTADOR DUPLO PARA FRASCO (TRANSOFIX)
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	088	32.786.481/0001-07	3.120,00	3.120,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: PACOTE Marca: KARISMA Modelo: ABSORVENTE PÓS
OPERATÓRIO C/ 10 UND
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO PÓS OPERATÓRIO CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE
HIPOALERGENICO COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, COM GEL ABSORVENTE, REVESTIDO EXTERNAMENTE
PORPELICULA IMPERMEÁVEL. TAMANHO APROXIMADO A 35 CM COMPATÍVEL PARA FLUXO. CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 900 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 4.473,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	20.008.831/0001-17	4.842,00	4.473,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	020	32.786.481/0001-07	4.842,00	4.700,00	5,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:44
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: PROLINK Modelo: PROLINK
Descrição: ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAS + VIT. A + VIT. E + LECTINA DE SOJA 100 ML. PONTEIRA COM TAMPA. EMBALAGEM
UNITÁRIA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE.
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 3,91 Valor Total: 17.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	082	32.786.481/0001-07	19.440,00	17.595,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	079	27.029.310/0001-95	19.440,00	18.900,00	7,42	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	020	40.788.766/0001-05	19.440,00	19.170,00	1,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	013	42.587.791/0001-48	19.440,00	17.500,00		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Nutriex	Modelo: 200ml
Descrição: ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAS + VIT. A + VIT. E + LECTINA DE SOJA 200 ML. PONTEIRA COM TAMPA. EMBALAGEM UNITÁRIA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 13.117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	046 27.029.310/0001-95	13.117,50	13.117,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. FRASCO COM 1000ML - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO Nº LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	054 31.908.034/0001-02	2.508,00	2.400,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	024 32.786.481/0001-07	2.508,00	2.450,00	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO A 70% FRASCO 1000 ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 9.300	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 51.708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084 20.008.831/0001-17	65.379,00	51.708,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	011 27.029.310/0001-95	65.379,00	52.000,00	0,56	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	046	17.892.706/0001-08	84.537,00	56.400,00	8,46	Sim
4 JONAS A G DE SOUSA	059	32.786.481/0001-07	65.379,00	56.900,00	0,89	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	047	40.788.766/0001-05	65.379,00	62.217,00	9,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: BELLO	Modelo: BELLO
Descrição: ALCOOL EM GEL HIDRATADO, FRASCO COM 1 LITRO VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 12.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	048	32.786.481/0001-07	14.000,00	12.500,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	14.000,00	12.600,00	0,80	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	095	27.029.310/0001-95	14.000,00	14.000,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: Nevoa	Modelo: 500g
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE COM 500 GRAMAS - APRESENTADO EM MANTAS UNIFORMES, HIDRÓFILO, MACIO, ISENTO DE IMPUREZAS, COM BOA ABSORÇÃO, ENVOLVIDO EM PAPEL ESPECIAL. EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 13,66	Valor Total: 40.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	015	27.029.310/0001-95	54.180,00	40.980,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	021	32.786.481/0001-07	54.180,00	41.900,00	2,25	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	057	40.788.766/0001-05	54.180,00	43.320,00	3,39	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	091	17.892.706/0001-08	65.970,00	46.309,99	6,90	Sim
5 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	023	24.338.436/0001-53	48.000,00	48.000,00	3,65	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	20.008.831/0001-17	54.180,00	48.750,00	1,56	Sim
7 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	064	42.092.374/0001-24	54.180,00	53.980,00	10,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	002	42.587.791/0001-48	54.180,00	46.509,98		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	055	31.908.034/0001-02	54.180,00	47.310,00	1,7201	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXTCARE	Modelo: TEXTCARE
Descrição: ATADURA DE CREPOM - 10 CM X 4,5M - CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL ENROLADA EM SI. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM TREZE FIOS POR CM².			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,375	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	048	32.786.481/0001-07	35.040,00	18.000,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	002	27.029.310/0001-95	35.040,00	18.100,00	0,56	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	029	17.892.706/0001-08	35.040,00	25.499,99	40,88	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	005	40.788.766/0001-05	35.040,00	25.500,00	0,00	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	028	30.888.187/0001-72	35.040,00	31.179,99	22,27	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	20.008.831/0001-17	35.040,00	31.680,00	1,60	Sim
7 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	041	24.338.436/0001-53	34.560,00	34.560,00	9,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	052	31.908.034/0001-02	25.440,00	20.640,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	091	42.587.791/0001-48	35.040,00	31.279,98	51,5503	Sim
COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	085	14.416.886/0001-63	35.040,00	35.040,00	12,0205	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	045	26.754.510/0001-48	35.040,00	35.040,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXTCARE	Modelo: TEXTCARE
Descrição: ATADURA DE CREPOM - 15 CM X 4,5M - CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL ENROLADA EM SI. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM TREZE FIOS POR CM².			
Quantidade: 44.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 30.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	056	32.786.481/0001-07	41.800,00	30.800,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	085	17.892.706/0001-08	50.160,00	35.199,99	14,29	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	015	40.788.766/0001-05	41.800,00	35.200,00	0,00	Sim
4 PÉROLA IMPORTADORA E	019	30.888.187/0001-72	41.800,00	37.839,99	7,50	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	20.008.831/0001-17	41.800,00	37.840,00	0,00	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	071	24.338.436/0001-53	41.360,00	41.360,00	9,30	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

7 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	032	27.029.310/0001-95	41.800,00	41.800,00	1,06	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	086	31.908.034/0001-02	38.280,00	31.680,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	007	42.587.791/0001-48	41.800,00	41.800,00	31,9444	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Texcare	Modelo: 20cm x 4,5m
Descrição: ATADURA DE CREPOM - 20 CM X 4,5 M - CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL ENROLADA EM SI. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM TREZE FIOS POR CM².			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	091	27.029.310/0001-95	21.240,00	14.400,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	094	17.892.706/0001-08	25.020,00	17.300,00	20,14	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	089	32.786.481/0001-07	21.240,00	18.700,00	8,09	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	014	40.788.766/0001-05	21.240,00	19.260,00	2,99	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	040	30.888.187/0001-72	21.240,00	21.059,99	9,35	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	056	24.338.436/0001-53	21.060,00	21.060,00	0,00	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	21.240,00	21.240,00	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	043	31.908.034/0001-02	19.080,00	15.660,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	037	42.587.791/0001-48	21.240,00	21.240,00	35,6322	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM 3M ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL E COM LATERAL DE CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO E CONSEQUENTEMENTE O GARROTEAMENTO NA APLICAÇÃO. SEM EMENDAS, NA COR BRANCA, SATURÁVEL COM ÁGUA A TEMPERATURA DE 20°C A 25°C, TEMPO DE IMERSÃO EM DOIS SEGUNDOS, SECAGEM DE 5 A 6 MINUTOS, CAPACIDADE DE CARGA APÓS 30 MINUTOS, ENROLAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PERFURADO, SENDO ENVOLVIDA COM PAPEL PARAFINADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 1.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	1.130,00	1.130,00		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	066	31.908.034/0001-02	1.130,00	1.130,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:45
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOFLEX	Modelo: ORTOFLEX
Descrição: ATADURA GESSADA 15M 3M ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL E COM LATERAL DE CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO E CONSEQUENTEMENTE O GARROTEAMENTO NA APLICAÇÃO. SEM EMENDAS, NA COR BRANCA, SATURÁVEL COM ÁGUA A TEMPERATURA DE 20°C A 25°C, TEMPO DE IMERSÃO EM DOIS SEGUNDOS, SECAGEM DE 5 A 6 MINUTOS, CAPACIDADE DE CARGA APÓS 30 MINUTOS, ENROLAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PERFURADO, SENDO ENVOLVIDA COM PAPEL PARAFINADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 2.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	052	31.908.034/0001-02	2.424,00	2.368,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	024	32.786.481/0001-07	2.424,00	2.424,00	2,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM 4M ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL E COM LATERAL DE CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO E CONSEQUENTEMENTE O GARROTEAMENTO NA APLICAÇÃO. SEM EMENDAS, NA COR BRANCA, SATURÁVEL COM ÁGUA A TEMPERATURA DE 20°C A 25°C, TEMPO DE IMERSÃO EM DOIS SEGUNDOS, SECAGEM DE 5 A 6 MINUTOS, CAPACIDADE DE CARGA APÓS 30 MINUTOS, ENROLAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PERFURADO, SENDO ENVOLVIDA COM PAPEL PARAFINADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	014	32.786.481/0001-07	1.760,00	1.760,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: WILTEX Modelo: WILTEX
Descrição: AGULHA DESC. 25X0,70 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 180.000 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	029	32.786.481/0001-07	30.600,00	12.600,00		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	077	42.092.374/0001-24	18.000,00	17.700,00	40,48	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	054	40.788.766/0001-05	18.000,00	18.000,00	1,69	Sim
4 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	016	27.029.310/0001-95	30.600,00	18.100,00	0,56	Sim
5 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	043	16.682.179/0001-44	28.800,00	19.800,00	9,39	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	013	24.338.436/0001-53	21.600,00	21.600,00	9,09	Sim
7 PÉROLA IMPORTADORA E	095	30.888.187/0001-72	30.600,00	30.500,00	41,20	Sim
8 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	059	17.892.706/0001-08	30.600,00	30.600,00	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	024	31.908.034/0001-02	18.000,00	14.400,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	084	42.587.791/0001-48	30.600,00	18.099,99	25,6944	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	035	26.754.510/0001-48	30.600,00	30.600,00	69,0609	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: WILTEX Modelo: WILTEX
Descrição: AGULHA DESC. 25X8,0 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 0,08 Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	055	32.786.481/0001-07	15.300,00	7.200,00		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	056	42.092.374/0001-24	9.000,00	8.899,99	23,61	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	077	40.788.766/0001-05	9.000,00	9.000,00	1,12	Sim
4 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	024	27.029.310/0001-95	15.300,00	9.100,00	1,11	Sim
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	039	17.892.706/0001-08	15.300,00	9.899,99	8,79	Sim
6 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	004	16.682.179/0001-44	14.400,00	9.900,00	0,00	Sim
7 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	078	24.338.436/0001-53	10.800,00	10.800,00	9,09	Sim
8 PÉROLA IMPORTADORA E	088	30.888.187/0001-72	15.300,00	15.200,00	40,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	097	31.908.034/0001-02	9.000,00	7.400,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	058	42.587.791/0001-48	15.300,00	10.799,99	45,9458	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	096	26.754.510/0001-48	15.300,00	15.300,00	41,6668	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: AGULHA DESC. 13X4,5 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,075	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	045	32.786.481/0001-07	1.500,00	750,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	061	40.788.766/0001-05	1.000,00	1.000,00	33,33	Sim
3 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	065	16.682.179/0001-44	1.500,00	1.100,00	10,00	Sim
4 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	099	24.338.436/0001-53	1.300,00	1.300,00	18,18	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	006	30.888.187/0001-72	1.500,00	1.500,00	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	052	31.908.034/0001-02	1.000,00	800,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	054	42.587.791/0001-48	1.500,00	1.299,99	62,4988	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	079	26.754.510/0001-48	1.500,00	1.500,00	15,3855	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: AGULHA DESC. 40X12,0 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	027	32.786.481/0001-07	8.500,00	4.500,00		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	031	42.092.374/0001-24	5.500,00	5.350,00	18,89	Sim
3 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	091	16.682.179/0001-44	8.000,00	5.499,00	2,79	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	002	40.788.766/0001-05	5.500,00	5.500,00	0,02	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	020	30.888.187/0001-72	8.500,00	8.050,00	46,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	012	31.908.034/0001-02	5.500,00	4.550,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	038	42.587.791/0001-48	8.500,00	8.049,99	76,9229	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	022	26.754.510/0001-48	8.500,00	8.500,00	5,5902	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: AGULHA DESC. 40X1,5 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	046	32.786.481/0001-07	1.380,00	1.300,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	087	26.754.510/0001-48	1.380,00	1.380,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:46
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 25 X 06 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	032	32.786.481/0001-07	4.800,00	4.800,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	063	40.788.766/0001-05	6.000,00	6.000,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	035	26.754.510/0001-48	4.800,00	4.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 42

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 20 X 5,5 DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	023	32.786.481/0001-07	9.600,00	4.800,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	090	40.788.766/0001-05	7.200,00	7.200,00	50,00	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	048	24.338.436/0001-53	9.000,00	9.000,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	031	31.908.034/0001-02	6.000,00	4.850,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	028	42.587.791/0001-48	9.600,00	7.199,99	48,4534	Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	073	26.754.510/0001-48	9.600,00	9.600,00	33,3335	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PRA RAQUI 25 G - DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 1.547,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	2.299,50	1.547,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	061	40.788.766/0001-05	2.299,50	1.599,50	3,39	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	095	24.338.436/0001-53	2.170,00	2.170,00	35,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	018	26.754.510/0001-48	2.299,50	2.299,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PRA RAQUI 26 G - DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	006	32.786.481/0001-07	1.939,00	1.750,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	089	40.788.766/0001-05	1.939,00	1.820,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: UU Marca: PROCARE Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PRA RAQUI 27 G -DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOX CROMADO OU MATERIAL APROPRIADO E ATÓXICO, BISEL MÉDIO COM PROTETOR NA HASTE, CANHÃO PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIZAÇÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	033	32.786.481/0001-07	2.467,50	1.750,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	058	40.788.766/0001-05	2.467,50	1.820,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: VITAL GOLD Modelo: VITAL GOLD
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA TIPO KARAYA - DRENÁVEL COM ORIFÍCIO 60MM,DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COMPOSTA DE UMA PEÇAS DE FORMATO ANATÔNICO COM BARREIRA PROTETORA DA PELE, HIDROCOLÓIDE, RECOBERTA POR PAPEL, COM GUIA DE MEDIÇÃO IMPRESSA, RECORTÁVEL DE 19 MM A 64 MM. DRENÁVEL COM CLIPE DE SELAGEM INDIVIDUAL COM ADESIVO MICROPORE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 16,52 Valor Total: 26.432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	016	32.786.481/0001-07	26.432,00	26.432,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: Biotextil	Modelo: Pct c\05
Descrição: CAMPO OPERATORIO 25 X 28 CM PACOTE COM 5 UNIDADES ESTÉRL - COMPRESSA CIRÚRGICA, TECIDO EM QUATRO CAMADAS DE GAZE TIPO DE ALGODÃO DA MELHOR QUALIDADE, COM CADARÇO COM FIO RADIOPACO EMBUTIDO, NA COR BRANCA, ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E ISENTO DE IMPUREZAS, E ALVEJANTE ÓTICO, POSSUINDO QUATRO CAMADAS DE GAZE HIDRÓFILA CONFECCIONADA COM COSTURAS DUPLAS A FIM DE EVITAR QUE DESFIE, DURANTE SEU USO, UMA CAMADA DESLIZE SOBRE A OUTRA, CONTENDO NAS BORDAS COSTURAS EM OVERLOK PARA NÃO DESFIAR, TENDO NA EXTREMIDADE UM CADARÇO DUPLO DE APROXIMADAMENTE 18CM. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 05 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 12.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	041 27.029.310/0001-95	12.875,00	12.875,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	026 17.892.706/0001-08	21.475,00	21.475,00	66,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:47
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 01 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 67,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	030 32.786.481/0001-07	77,60	67,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	069 26.754.510/0001-48	77,60	77,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 51 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FOYOMED **Modelo:** FOYOMED
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 02 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 3,68 **Valor Total:** 73,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	73,60	73,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	095	26.754.510/0001-48	73,60	73,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FOYOMED **Modelo:** FOYOMED
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 03 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 4,00 **Valor Total:** 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	084	32.786.481/0001-07	130,80	120,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	038	26.754.510/0001-48	130,80	130,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FOYOMED **Modelo:** FOYOMED
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 04 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 4,03 **Valor Total:** 120,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	012	32.786.481/0001-07	131,10	120,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	058	26.754.510/0001-48	131,10	131,10		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 05 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,86		Valor Total: 115,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	074 32.786.481/0001-07	126,30	115,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	025 26.754.510/0001-48	126,30	115,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 05 -CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,97		Valor Total: 629,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	057 32.786.481/0001-07	629,10	629,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 COM BALÃO C/ CUFF CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, LOTE E TEMPO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 207,00		Valor Total: 8.280,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	036	32.786.481/0001-07	8.280,00	8.280,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 COM BALÃO C/ CUFF CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, LOTE E TEMPO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,51		Valor Total: 700,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	057	32.786.481/0001-07	700,40	700,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 -COM BALÃO C/ CUFF CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, LOTE E TEMPO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,75		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	1.518,40	1.150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	011	26.754.510/0001-48	1.518,40	1.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:48
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: VITAL GOLD Modelo: VITAL GOLD
Descrição: CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 -COM BALÃO C/ CUFF CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, LOTE E TEMPO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 19,35 Valor Total: 774,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	083	32.786.481/0001-07	774,00	774,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: CATETER NASAL OCULAR INFANTIL P/ OXIGÊNIO EM PVC ADULTO ATÓXICO TIPO ÓCULOS, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO QUE NÃO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 437,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	060	32.786.481/0001-07	437,50	437,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA
Descrição: CATETER NASAL OCULAR ADULTO P/ OXIGÊNIO EM PVC ADULTO ATÓXICO TIPO ÓCULOS, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO QUE NÃO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,96 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	013	31.908.034/0001-02	5.550,00	4.800,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	027	32.786.481/0001-07	5.900,00	4.880,00	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: C7D20SNZ
Descrição: CATETER DUPLO LÚMEM 7FX20CM -CATETER DUPLO LUMEN 7F X 20CM (14GA 0,43 PRIME CC FLUXO GRAVITACIONAL 2192/18GA 0,60 CC FLUXO GRAVITACIONAL 5592) DE POLIURETANO RADIOPACO COM PONTA TIPO OU SIMILAR BLUE-FLEXTIP, CLAMPS NAS EXTENSÕES E TAMPAS DE INFUSÕES. FIO GUIA CENTIMETRADO, PONTA 'J',.032' X 60CM. TRAVA-CLAMP DE AJUSTE. AGULHA DE INTRODUÇÃO 18GA X 6.35CM TW (AGULHA NÃO PODE SER COM VÁLVULA/CONECTOR EM Y). PROBE DE PRESSÃO. SERINGA 5CC QUE PERMITE PASSAGEM DE FIO GUIA POR DENTRO DA SERINGA, DILATADOR, CLAMP MÓVEL UNIDADE. ESTERILIZAÇÃO: ÓXIDO DE ETILENO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 56,19		Valor Total: 56.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC COMERCIO DE PRODUTOS	005 34.396.122/0001-60	56.390,00	56.190,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	052 27.029.310/0001-95	56.390,00	56.390,00	0,36	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	099 32.786.481/0001-07	56.390,00	56.390,00	0,00	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	080 17.892.706/0001-08	110.000,00	110.000,00	95,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: C7S20BNWZ
Descrição: CATETER MONO LÚMEM 7FX20CM CATETER MONO LÚMEM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM POLIURETANO, 7FR X 20CM, COM FIO GUIA 0,89MM X 60CM DE COMPRIMENTO, RADIOPACO, COM AVANÇADOR, AGULHA DE 18G, 1,3 X 7CM PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA, TUBO COM CALIBRE 18G, GRADUADO EM CENTÍMETROS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 46,52		Valor Total: 41.868,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC COMERCIO DE PRODUTOS	016 34.396.122/0001-60	42.075,00	41.868,00		Sim
2 PROMED COMERCIO DE SUPRIMENTOS	054 26.715.034/0001-56	42.075,00	41.974,90	0,26	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	090 27.029.310/0001-95	42.075,00	42.075,00	0,24	Sim
4 JONAS A G DE SOUSA	094 32.786.481/0001-07	42.075,00	42.075,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 64**

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	035	32.786.481/0001-07	684,00	684,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	094	26.754.510/0001-48	684,00	684,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo: Un
Descrição: COLAR CERVICAL C/ ESPUMA FLEXÍVEL VELCRO DE 5CM, REFORÇADO PP			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 526,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	024	40.788.766/0001-05	764,40	526,80		Sim
2 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	047	16.682.179/0001-44	763,20	543,60	3,19	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	033	32.786.481/0001-07	764,40	660,00	21,41	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	764,40	688,20	4,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: COLAR CERVICAL C/ ESPUMA FLEXÍVEL VELCRO DE 5CM, REFORÇADO P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	043	32.786.481/0001-07	1.623,00	1.000,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	037	40.788.766/0001-05	1.623,00	1.040,00	4,00	Sim
3 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	094	16.682.179/0001-44	1.620,00	1.250,00	20,19	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	20.008.831/0001-17	1.623,00	1.461,00	16,88	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo: Un
Descrição: COLAR CERVICAL C/ ESPUMA FLEXÍVEL VELCRO DE 5CM, REFORÇADO M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	043 40.788.766/0001-05	1.535,00	1.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	065 32.786.481/0001-07	1.535,00	1.050,00	5,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085 20.008.831/0001-17	1.535,00	1.382,00	31,62	Sim
4 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	014 16.682.179/0001-44	1.533,00	1.533,00	10,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: COLAR CERVICAL C/ ESPUMA FLEXÍVEL VELCRO DE 5CM, REFORÇADO G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	051 32.786.481/0001-07	1.278,00	880,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	089 40.788.766/0001-05	1.278,00	940,00	6,82	Sim
3 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	002 16.682.179/0001-44	1.275,00	950,00	1,06	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040 20.008.831/0001-17	1.278,00	1.150,00	21,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:49
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 69 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RESGATE SP **Modelo:** ADULTO
Descrição: MANTA TÉRMICA MANTA ALUMINIZADA RESGATE SP ADULTO TAMANHO: 2,10 X 1,40. EMBALAGEM COM TODOS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 1.800 **Valor Unit.:** 7,30 **Valor Total:** 13.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC COMERCIO DE PRODUTOS	001	34.396.122/0001-60	14.796,00	13.140,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	040	32.786.481/0001-07	14.796,00	14.050,00	6,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	096	42.587.791/0001-48	14.796,00	13.050,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INJEX **Modelo:** INJEX
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 14 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 0,74 **Valor Total:** 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	093	32.786.481/0001-07	1.460,00	740,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	043	40.788.766/0001-05	1.460,00	780,00	5,41	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	030	24.338.436/0001-53	1.150,00	1.150,00	47,44	Sim
4 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	005	16.682.179/0001-44	1.450,00	1.450,00	26,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	070	26.754.510/0001-48	1.460,00	1.460,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INJEX **Modelo:** INJEX
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 16 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 0,79 **Valor Total:** 790,00

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	065	32.786.481/0001-07	1.560,00	790,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	040	40.788.766/0001-05	1.560,00	800,00	1,27	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	098	24.338.436/0001-53	1.150,00	1.150,00	43,75	Sim
4 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	034	16.682.179/0001-44	1.540,00	1.540,00	33,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	078	26.754.510/0001-48	1.560,00	1.560,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: Injex	Modelo: 18G
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 18 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	022	27.029.310/0001-95	17.600,00	6.500,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	001	32.786.481/0001-07	17.600,00	6.900,00	6,15	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	086	40.788.766/0001-05	17.600,00	7.800,00	13,04	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	098	42.092.374/0001-24	17.600,00	8.699,99	11,54	Sim
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	014	17.892.706/0001-08	17.600,00	11.499,99	32,18	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	012	24.338.436/0001-53	11.500,00	11.500,00	0,00	Sim
7 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	052	16.682.179/0001-44	17.600,00	17.600,00	53,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	078	42.587.791/0001-48	17.600,00	7.799,99		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	050	26.754.510/0001-48	17.600,00	17.600,00	125,6413	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: Medix Modelo: 20G
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 20 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	074	27.029.310/0001-95	36.000,00	13.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	088	32.786.481/0001-07	36.000,00	13.350,00	2,69	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	057	40.788.766/0001-05	36.000,00	15.600,00	16,85	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	033	42.092.374/0001-24	36.000,00	18.900,00	21,15	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	007	30.888.187/0001-72	36.000,00	20.399,99	7,94	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	092	17.892.706/0001-08	36.000,00	20.499,98	0,49	Sim
7 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	041	24.338.436/0001-53	21.000,00	21.000,00	2,44	Sim
8 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	056	16.682.179/0001-44	35.600,00	35.600,00	69,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	086	42.587.791/0001-48	36.000,00	15.599,99		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	095	26.754.510/0001-48	36.000,00	36.000,00	130,7694	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: Medix Modelo: 22G
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 22 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	070	27.029.310/0001-95	34.000,00	13.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	009	32.786.481/0001-07	34.000,00	13.350,00	2,69	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	082	40.788.766/0001-05	34.000,00	15.600,00	16,85	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	027	42.092.374/0001-24	34.000,00	17.499,99	12,18	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E	065	30.888.187/0001-72	34.000,00	20.399,99	16,57	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	031	17.892.706/0001-08	34.000,00	20.499,98	0,49	Sim
7 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	048	24.338.436/0001-53	21.000,00	21.000,00	2,44	Sim
8 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	022	16.682.179/0001-44	33.800,00	33.800,00	60,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	060	42.587.791/0001-48	34.000,00	15.599,99		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	023	26.754.510/0001-48	34.000,00	34.000,00	117,9489	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Medix	Modelo: 24G
Descrição: CATETER PERIFÉRICO 24 G (JELCO) COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM TEFLON, RADIOPACO FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	051	27.029.310/0001-95	26.700,00	10.200,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	032	32.786.481/0001-07	26.700,00	10.450,00	2,45	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	045	40.788.766/0001-05	26.700,00	11.700,00	11,96	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	026	42.092.374/0001-24	26.700,00	14.400,00	23,08	Sim
5 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	067	16.682.179/0001-44	26.550,00	15.300,00	6,25	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	025	17.892.706/0001-08	26.700,00	15.599,98	1,96	Sim
7 PÉROLA IMPORTADORA E	058	30.888.187/0001-72	26.700,00	16.299,99	4,49	Sim
8 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	069	24.338.436/0001-53	16.500,00	16.500,00	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	087	42.587.791/0001-48	26.700,00	15.699,97		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	035	26.754.510/0001-48	26.700,00	26.700,00	70,0640	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Biomedical	Modelo: 16G
Descrição: CATETER SUBCLAVIA ADULTO Nº 16 G , CURTO 20,3 CM UND ADULTO COM AGULHA INTRODUTORA VAZADA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO, ACOPLADO A UM CANHÃO, ACOMPANHADA DE PROTETOR E CÂNULA DE PÓLIMERO DE RESINA RADIOPACA INERTE E FLEXÍVEL, COM PROTETOR PLÁSTICO, GUIA METÁLICO E CONECTADOR LUER AJUSTADO AO DISPOSITIVO DE CONTROLE DE FLUXO, DESCARTÁVEL COM EMBALAGEM INDIVIDUAL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	059	27.029.310/0001-95	13.123,20	6.000,00		Sim
2 SC COMERCIO DE PRODUTOS	056	34.396.122/0001-60	13.171,20	6.200,00	3,33	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	048	32.786.481/0001-07	13.123,20	7.390,00	19,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BCT1920TTRWZ
Descrição: CATETER SUBCLAVIA ADULTO Nº 19 G CURTO 20,3 CM UND ADULTO COM AGULHA INTRODUTORA VAZADA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO, ACOPLADO A UM CANHÃO, ACOMPANHADA DE PROTETOR E CÂNULA DE POLÍMERO DE RESINA RADIOPACA INERTE E FLEXÍVEL, COM PROTETOR PLÁSTICO, GUIA METÁLICO E CONECTADOR LUER AJUSTADO AO DISPOSITIVO DE CONTROLE DE FLUXO, DESCARTÁVEL COM EMBALAGEM INDIVIDUAL, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 30,41		Valor Total: 7.298,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC COMERCIO DE PRODUTOS	007 34.396.122/0001-60	12.362,40	7.298,40		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	032 27.029.310/0001-95	12.362,40	7.400,00	1,39	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	074 32.786.481/0001-07	12.362,40	8.950,00	20,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTE 07 LITROS - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, IMPERMEÁVEL COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO EM FORMATO QUADRADO COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DA NBR 13853.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 4,54		Valor Total: 24.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	002 32.786.481/0001-07	25.685,00	24.970,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	085 27.029.310/0001-95	25.685,00	25.685,00	2,86	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	073 17.892.706/0001-08	48.125,00	48.125,00	87,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020 20.008.831/0001-17	25.685,00	24.530,00		Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:50
LOTE 79**

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, IMPERMEÁVEL COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO EM FORMATO QUADRADO COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DA NBR 13853.			
Quantidade: 5.660	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 28.752,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	065	32.786.481/0001-07	33.111,00	28.752,80		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	20.008.831/0001-17	33.111,00	29.828,20	3,74	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	077	27.029.310/0001-95	33.111,00	33.111,00	11,01	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	098	17.892.706/0001-08	51.562,60	34.467,73	4,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, IMPERMEÁVEL COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO EM FORMATO QUADRADO COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DA NBR 13853.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 25.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	081	32.786.481/0001-07	27.895,00	25.375,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	099	27.029.310/0001-95	27.895,00	27.895,00	9,93	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	061	40.788.766/0001-05	27.895,00	27.895,00	0,00	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	034	17.892.706/0001-08	45.185,00	30.203,45	8,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	20.008.831/0001-17	27.895,00	25.095,00		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%, FRASCO 1000ML - EMBALAGEM COM TODOS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,13	Valor Total: 38.260,00	

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	062	31.908.034/0001-02	38.360,00	38.260,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	020	27.029.310/0001-95	38.360,00	38.360,00	0,26	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	007	40.788.766/0001-05	38.360,00	38.360,00	0,00	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	063	17.892.706/0001-08	68.740,00	68.740,00	79,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Un
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ VÁLVULA BOLSA COLETORA CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, BRANCO OPAÇO NA FACE POSTERIOR, BRANCO TRANSPARENTE NA FACE ANTERIOR, COM SELAGEM SEGURO, COM VÁLVULA ANTI - REFLUXO, FILTRO DE AR SISTEMA DE FLUXO CONTÍNUO DE DRENAGEM E ESVAZIAMENTO, TUBO DE ESVAZIAMENTO COM SISTEMA PRÁTICO DE FIXAÇÃO À BOLSA, CLAMP DE FECHAMENTO FIRME E SEGURO AO MANUSEIO, TUBO DE DRENAGEM EM PVC BRANCO TRANSPARENTE, FIRME MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO DE 0,9CM DE DIÂMETRO INTERNO, ADAPTADOR DE Sonda ESCALONADA, CONFECCIONADA DE MATERIAL RÍGIDO, COM ALÇA RÍGIDA TIPO ÓCULOS PARA FIXAÇÃO E TIRA PARA TRANSPORTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAPACIDADE 2000ML.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,975	Valor Total: 31.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	008	40.788.766/0001-05	38.320,00	31.800,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	098	27.029.310/0001-95	38.320,00	31.900,00	0,31	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	015	32.786.481/0001-07	38.320,00	31.950,00	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	030	42.587.791/0001-48	38.320,00	37.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PRODUTO NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. POSSUI CAPACIDADE DE 100ML. O COLETOR POSSUI TAMANHO ÚNICO (17X10CM) E MARCAÇÕES APROXIMADAS COM INTERVALOS GRADUAIS DE 10ML ATÉ 100 ML.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	050	32.786.481/0001-07	648,00	612,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	072	31.908.034/0001-02	648,00	648,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PRODUTO NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. POSSUI CAPACIDADE DE 100ML. O COLETOR POSSUI TAMANHO ÚNICO (17X10CM) E MARCAÇÕES APROXIMADAS COM INTERVALOS GRADUAIS DE 10ML ATÉ 100 ML.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	648,00	648,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	081	31.908.034/0001-02	648,00	648,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: UROMED	Modelo: UROMED
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ 1200ML COM CAPACIDADE PARA 1200 ML, RECIPIENTE COLETOR GRADUADO EM PVC, TRANSPARENTE, COM ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 6.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	029	32.786.481/0001-07	6.440,00	6.440,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA UNIVERSAL - PRODUTO NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. POSSUI CAPACIDADE DE 100ML. O COLETOR POSSUI TAMANHO ÚNICO (17X10CM) E MARCAÇÕES APROXIMADAS COM INTERVALOS GRADUAIS DE 10ML ATÉ 100 ML.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 1.944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	050	32.786.481/0001-07	1.944,00	1.944,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: POMADA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descrição: COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G POMADA - BISNAGA 30G, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 13,08 Valor Total: 32.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	019	31.908.034/0001-02	32.700,00	32.700,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: KANGLI Modelo: KANGLI
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE ESTÉRIL REGULAR 10X10CM
Quantidade: 1.230 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 5.965,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	036	32.786.481/0001-07	5.965,50	5.965,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:51
LOTE 89

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOPLAST	Modelo: COMFEEL PLUS 33115
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE ESTÉRIL REGULAR 15X15CM - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.230	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 19.557,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRI HOSPITALAR LTDA	077	10.782.968/0001-70	53.997,00	19.557,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	025	27.029.310/0001-95	24.944,40	19.600,00	0,22	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	036	32.786.481/0001-07	24.944,40	21.300,00	8,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52

LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: GALÃO	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 23.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	23.852,50	23.500,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	071	27.029.310/0001-95	23.852,50	23.852,50	1,50	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	085	17.892.706/0001-08	38.885,00	38.885,00	63,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52

LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCOTINENCIA URINÁRIA GRANDE EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ELÁSTICO, ANATOMICO, HIPOALERGENICO, RESISTENTE A URINA E AO CALOR. ADERENTE COM SONDA ACOPLADA, EXTREMIDADE DISTAL COM REFORÇO NO FUNIL PARA A CONEXÃO ADEQUADA AO COLETOR DE URINA, COM FITA ADESIVA PARA FIXÃO. EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 9.702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	099	32.786.481/0001-07	9.702,00	9.702,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIOLÓGICA - ADULTO, PRECORDIAL, DESCARTÁVEL, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLÁSTICO, ESPONJOSO, COM EXCELENTE ADESIVIDADE E PLACA DE CONTATO, RECOBERTO DE GEL EXPESO QUE NÃO SEJA RETIRADO COM FACILIDADE. FABRICADO COM FINO TECIDO A BASE DE FIBRAS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 8.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	053 32.786.481/0001-07	11.160,00	8.640,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	003 27.029.310/0001-95	11.160,00	9.000,00	4,17	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	090 24.338.436/0001-53	11.160,00	11.160,00	24,00	Sim
4 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	085 17.892.706/0001-08	17.280,00	17.280,00	54,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	050 42.587.791/0001-48	11.160,00	10.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: EQUIPO COM CONECTOR DUAS VIAS (POLIFIX) COM CORTA FLUXO. - EQUIPO (POLIFIX) CONECTOR 2 VIAS C/ CORTA FLUXO (CLAMP) P/ ADMINISTRAÇÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES CONECTORES LUER LOCK FEMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS, TUBO FLEXÍVEL, CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGENICO E TRANSPARÊNCIA. CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,82		Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	041 32.786.481/0001-07	2.580,00	820,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	007 40.788.766/0001-05	2.580,00	830,00	1,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	096 31.908.034/0001-02	1.340,00	1.260,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJ. LAT. C/ PINÇA ROLDANA C/ INJETOR LATERAL UND EQUIPO PARA SORO EM TUBO DE PVC DE 1,2 M, PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO, EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL, PIROGÊNICO, COM PONTA VAZADORA COM PROTETOR, MACRO GOTAS PADRÃO, CONECTOR COM PROTETOR, EMBALAGEM COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	025	32.786.481/0001-07	1.970,00	1.750,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	045	24.338.436/0001-53	1.960,00	1.960,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	039	26.754.510/0001-48	1.970,00	1.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: LAMEDID	Modelo: Un
Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE - EQUIPO P/ INFUSÃO DE SANGUE / CÂMARA DUPLA COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA PERFURANTE COM CÂMARA DE GOTEJAMENTO TRANSPARENTE, FILTRO COM POROS DE 200 MICRA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,2 M, CONECTOR MACHO, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 7.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	092	40.788.766/0001-05	7.740,00	7.740,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:52
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL SIMPLES - EMBALAGEM INDIVIDUAL DE UND 24000 PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 8.400	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 10.836,00	

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	031	32.786.481/0001-07	12.516,00	10.836,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	069	40.788.766/0001-05	12.516,00	11.760,00	8,53	Sim
3 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	061	27.029.310/0001-95	12.516,00	12.006,00	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	029	42.587.791/0001-48	12.516,00	11.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ESCOVA DE CLOREXIDINA 2%. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,72		Valor Total: 8.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	040	31.908.034/0001-02	8.160,00	8.160,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	026	17.892.706/0001-08	12.630,00	12.630,00	54,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESCOVA CITOLÓGICA ENDOCERVICAL - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDA MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO CABO CERCA DE 16 A 18 CM E CERDAS CERCA DE 2 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, ATÓXICA			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 11.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	049	31.908.034/0001-02	11.520,00	11.160,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	069	32.786.481/0001-07	16.920,00	11.450,00	2,60	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	080	24.338.436/0001-53	16.560,00	16.560,00	44,63	Sim
4 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	085	27.029.310/0001-95	16.920,00	16.920,00	2,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UNIADADE	Marca: Premium	Modelo: Adulto
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO 30 MMHG - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 57,22		Valor Total: 20.599,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	007	27.029.310/0001-95	42.076,80	20.599,20		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	029	32.786.481/0001-07	42.076,80	24.500,00	18,94	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	061	40.788.766/0001-05	42.076,80	24.944,40	1,81	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	42.076,80	37.868,40	51,81	Sim
5 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	017	24.338.436/0001-53	41.400,00	41.400,00	9,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	090	42.587.791/0001-48	42.076,80	20.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM / INFANTIL
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL 30 MMHG - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 61,47		Valor Total: 11.064,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	20.008.831/0001-17	12.088,80	11.064,60		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	046	32.786.481/0001-07	12.088,80	11.400,00	3,03	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	083	40.788.766/0001-05	12.088,80	11.757,60	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	005	42.587.791/0001-48	12.088,80	12.088,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM / OBESO
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO OBESO 30 MMHG - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 77,64		Valor Total: 13.975,20

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	20.008.831/0001-17	15.528,60	13.975,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	059	42.587.791/0001-48	15.528,60	14.276,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 25,62		Valor Total: 8.967,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	032	32.786.481/0001-07	11.445,00	8.967,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	20.008.831/0001-17	11.445,00	10.300,50	14,87	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	014	24.338.436/0001-53	11.165,00	11.165,00	8,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	073	42.587.791/0001-48	11.445,00	8.870,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ÉTER 1 LITRO - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,06		Valor Total: 4.809,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	007	31.908.034/0001-02	5.461,50	4.809,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	019	40.788.766/0001-05	5.461,50	4.860,00	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: Procitex	Modelo: 10cm x 4,5m
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M - COM DORSO DE TECIDO DE ALGODÃO, IMPERMEABILIZANTE EM UMA DAS FACES E COM MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, NA COR BRANCA, UTILIZÁVEL EM TEMPERATURAS ENTRE 0 A 60 GRAUS CENTÍGRADOS, COM FORTE ADESÃO À PELE, ALTO TACK, EXCELENTE FLEXIBILIDADE, RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, APRESENTÁVEL EM CARRETEL PLÁSTICO COM CAPA PLÁSTICA DE PROTEÇÃO NA DIMENSÃO DE 10 CM X 4,5 M.			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 68.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	077	27.029.310/0001-95	72.864,00	68.760,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	012	40.788.766/0001-05	72.864,00	69.984,00	1,78	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	054	17.892.706/0001-08	110.160,00	110.160,00	57,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	018	31.908.034/0001-02	72.864,00	68.832,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	020	42.587.791/0001-48	72.864,00	72.864,00	5,8577	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:41:53
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: ESPARADRAPO MICROPOROSO 50 MM X 10 M - CARRETEL COM CAPA DE PROTEÇÃO NA COR BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO E FIO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	012	32.786.481/0001-07	28.116,00	16.200,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	054	27.029.310/0001-95	28.116,00	16.400,00	1,23	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	098	17.892.706/0001-08	33.228,00	22.215,99	35,46	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	029	40.788.766/0001-05	28.116,00	28.116,00	26,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	058	31.908.034/0001-02	22.320,00	18.324,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	060	42.587.791/0001-48	28.116,00	22.116,00	20,6942	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:17
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 117 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VAGISPEC **Modelo:** VAGISPEC
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL; EM POLIESTIRENO CRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS, CONTORNOS REGULARES E SEM REBARBAS; TAMANHO Nº 1 (PEQUENO), DIÂMETRO DISTAL 25 MM (+/- 3MM), EIXO LONGITUDINAL 100 MM (+/- 20 MM); COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA, PREVIAMENTE ROSQUEADO, PERMITINDO ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS; USO UNICO, NAO ESTERIL, DESCARTAVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 1,20 **Valor Total:** 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	036	31.908.034/0001-02	6.500,00	6.000,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	002	40.788.766/0001-05	6.700,00	6.050,00	0,83	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	022	24.338.436/0001-53	6.650,00	6.650,00	9,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:17
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VAGISPEC **Modelo:** VAGISPEC
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL; EM POLIESTIRENO CRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS, CONTORNOS REGULARES E SEM REBARBAS; TAMANHO Nº 2 (MEDIO), DIÂMETRO DISTAL 30 MM (+/- 3MM), EIXO LONGITUDINAL 100 MM (+/- 20 MM); COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA, PREVIAMENTE ROSQUEADO, PERMITINDO ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS; USO UNICO, NAO ESTERIL, DESCARTAVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 1,26 **Valor Total:** 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	062	31.908.034/0001-02	6.800,00	6.300,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	084	40.788.766/0001-05	6.850,00	6.350,00	0,79	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	071	24.338.436/0001-53	6.850,00	6.850,00	7,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:17
LOTE 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL; EM POLIESTIRENO CRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS, CONTORNOS REGULARES E SEM REBARBAS; TAMANHO Nº 3(GRANDE), DIAMETRO DISTAL 32 MM (+/- 3MM), EIXO LONGITUDINAL 100 MM (+/- 20 MM); COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA, PREVIAMENTE ROSQUEADO, PERMITINDOABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS; USO UNICO, NAO ESTERIL, DESCARTAVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 7.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	097	31.908.034/0001-02	7.400,00	7.400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:17
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS X - 18X24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADE - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 116,48 Valor Total: 11.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	029	31.908.034/0001-02	11.648,00	11.648,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	062	27.029.310/0001-95	11.648,00	11.648,00		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:17
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS X - 35X43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADE - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 364,64 Valor Total: 36.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	018	31.908.034/0001-02	38.094,00	36.464,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	062 27.029.310/0001-95	3.894,00	3.894,00		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: FILTRO BACTERIANO HME PARA VENTILAÇÃO MECANICA, 01 FILTRO BACTERIANO HME, CONECTOR (POLIPROPILENO) / PORT (POLICARBONATO) / MATERIAL FILTRANTE PARA HME / PAPEL HME / FILTRO ALGODÃO ELETROSTÁTICO 01 TUBO DE LIGAÇÃO, CONECTOR AS (COPOLIMERO ACRILONITRILA-ESTIRENO) / TUBO EVA (ETILENO VINIL ACETATO) + POLIPROPILENO / TAMPÁ (POLIPROPILENO) ESPAÇO MORTO: 30 ML, USO ÚNICO, PRODUTO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 3.354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098 32.786.481/0001-07	3.354,00	3.354,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERFIX	Modelo: Un
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 50 METROS, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 5.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	018 40.788.766/0001-05	5.850,00	5.850,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 127 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: MISSNER
Descrição: FITA AUTOCLAVE (ROLO COM 19MM X 30M): FITA ADESIVA ZEBRADA INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR (INDICADOR QUÍMICO CLASSE I) 19MM X 30M, COR BEGE, INDICADA PARA ADERIR A UMA VARIEDADE DE PACOTES, INCLUINDO TECIDOS DE ALGODÃO E PAPEL, RESISTENTE À TEMPERATURA DE AUTOCLAVAGEM ATÉ 134° E APÓS A AUTOCLAVAGEM APRESENTAR NO MÍNIMO 3 LISTRAS A CADA 5CM DE FITA BEM IDENTIFICÁVEIS, APRESENTAR CONSISTÊNCIA EM SUA FIXAÇÃO ANTES E APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, APRESENTAÇÃO ROLO DE NO MÍNIMO 30 METROS.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 4,13 Valor Total: 4.543,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	080	32.786.481/0001-07	4.829,00	4.543,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	046	42.587.791/0001-48	4.829,00	4.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 Unidade: FRASCO Marca: CRAL Modelo: CRAL
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO - FIXADOR PARA EXAME CITOLÓGICO FRASCO COM 100ML\ SPRAY, SOLUÇÃO DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO QUE POSSUI PROPRIEDADE DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO EM LÂMINA DE VIDRO, UNIDADE.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 9,11 Valor Total: 8.199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	042	32.786.481/0001-07	8.271,00	8.199,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	049	24.338.436/0001-53	8.262,00	8.262,00	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300 ML - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM GARGALO ADEQUADO, TAMPÁ ENROSCADA CAPACIDADE DE 500 ML ESCALONADA A CADA 50 ML DE FORMA ASCENDENTE E DESCENDENTE COM ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO, COM ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 5.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	054	32.786.481/0001-07	6.525,00	5.940,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	003	40.788.766/0001-05	6.525,00	6.299,90	6,06	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	069	31.908.034/0001-02	6.390,00	5.985,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL CONDUTOR, APLICAÇÃO PARA ULTRASSONOGRRAFIA - FRASCO 1L, GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO. ACONDICIONADO EM TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM TAMPA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 672	Valor Unit.: 6,53		Valor Total: 4.388,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	092	32.786.481/0001-07	5.174,40	4.388,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	048	31.908.034/0001-02	4.724,16	4.448,64		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº 20 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,42		Valor Total: 2.742,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	023	32.786.481/0001-07	2.742,00	2.742,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº 22 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,68		Valor Total: 3.068,00

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	065	32.786.481/0001-07	3.068,00	3.068,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:18

LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº 26 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,02		Valor Total: 2.902,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	2.902,00	2.902,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19

LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº 28 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,98		Valor Total: 2.898,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	096	32.786.481/0001-07	2.898,00	2.898,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19

LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº 32 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,12		Valor Total: 2.912,00

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	2.912,00	2.912,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: KIT	Marca: BIOTEC	Modelo: BIOTEC
Descrição: KIT DE DRENO TORÁXICO Nº34 - EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CONECTOR E COLETOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,71		Valor Total: 2.871,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	042	32.786.481/0001-07	2.871,00	2.871,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: KIT	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: KIT DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL ATÓXICO DESMONTÁVEL, INQUEBRÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, COMPOSTA DE MÁSCARA, CABEÇOTE INJETOR, RECIPIENTE, EXTENSÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,41		Valor Total: 769,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	009	32.786.481/0001-07	850,80	769,20		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	025	40.788.766/0001-05	850,80	775,20	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 141 Unidade: KIT Marca: VITAGOLD Modelo: Un
Descrição: KIT DE NEBULIZAÇÃO ADULTO ATÓXICO DESMONTÁVEL, INQUEBRÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO,
COMPOSTA DE MÁSCARA, CABEÇOTE INJETOR, RECIPIENTE, EXTENSÃO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	007	40.788.766/0001-05	782,40	756,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	062	32.786.481/0001-07	782,40	762,40	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142 Unidade: UNIDADE Marca: BIOMASS Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 11, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 19,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	056	32.786.481/0001-07	19,20	19,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	20.008.831/0001-17	19,20	19,20		Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143 Unidade: UNIDADE Marca: BIOMASS Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 12, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	034	32.786.481/0001-07	18,00	18,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	20.008.831/0001-17	18,00	18,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	2.292,00	348,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	026	40.788.766/0001-05	360,00	360,00	3,45	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	20.008.831/0001-17	2.292,00	2.064,00	473,33	Sim
4 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	081	16.682.179/0001-44	2.268,00	2.268,00	9,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:19
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 21, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	046	32.786.481/0001-07	324,00	324,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	20.008.831/0001-17	324,00	288,00		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 22, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	077	32.786.481/0001-07	348,00	348,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064 20.008.831/0001-17	348,00	312,00		Sim

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 23, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	092 32.786.481/0001-07	2.610,00	2.250,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086 20.008.831/0001-17	2.610,00	2.340,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 1.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	066 32.786.481/0001-07	1.488,00	1.296,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045 20.008.831/0001-17	1.488,00	1.344,00	3,70	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	091 40.788.766/0001-05	1.440,00	1.440,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO 2,5 X 500 MA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 2.700,00

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	085	32.786.481/0001-07	3.069,60	2.700,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	20.008.831/0001-17	3.069,60	2.762,40	2,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: CAIXA	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: LÂMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - VIDRO ÓTICO DE CLASSE HIDROLÍTICA 3, ESPESSURA DE 1,0 A 1,2 MM, CANTOS POLIDOS/LAPIDADA E UMA DAS EXTREMIDADES FOSCA (PARA MARCAÇÃO) E TAMANHO DE 26 X 76 MM, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 16.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	096	32.786.481/0001-07	18.425,00	16.850,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	084	24.338.436/0001-53	18.400,00	18.400,00	9,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	20.008.831/0001-17	18.425,00	16.575,00		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: NR32
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - LANCETA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGICO, COM PROTETOR PLÁSTICO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DE FÁCIL MANUSEIO E SEGURANÇA NA PUNÇÃO DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA NR 32.			
Quantidade: 192.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 21.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	023	27.029.310/0001-95	26.880,00	21.120,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	26.880,00	24.750,00	17,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DNA MED BRASIL LTDA	020	41.665.545/0001-02	26.880,00	22.080,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	010	42.587.791/0001-48	26.880,00	26.880,00	21,7391	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 6,5 - EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO E ELEVADA SENSIBILIDADE, PUNHO LONGO COM BAINHA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 1.356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	013	32.786.481/0001-07	1.524,00	1.356,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	20.008.831/0001-17	1.524,00	1.368,00	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 7.0 - EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO E ELEVADA SENSIBILIDADE, PUNHO LONGO COM BAINHA.			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 21.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	052	32.786.481/0001-07	22.860,00	21.240,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	033	27.029.310/0001-95	22.860,00	22.000,00	3,58	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	065	17.892.706/0001-08	43.200,00	43.200,00	96,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	086	42.587.791/0001-48	22.860,00	22.860,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	20.008.831/0001-17	22.860,00	20.700,00		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 7.5 - EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO E ELEVADA SENSIBILIDADE, PUNHO LONGO COM BAINHA.			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 29.380,00	

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	087	32.786.481/0001-07	32.760,00	29.380,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	031	27.029.310/0001-95	32.760,00	32.100,00	9,26	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	088	17.892.706/0001-08	62.400,00	62.400,00	94,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	054	42.587.791/0001-48	32.760,00	32.760,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	20.008.831/0001-17	32.760,00	29.380,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 8,0 - EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO E ELEVADA SENSIBILIDADE, PUNHO LONGO COM BAINHA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	6.400,00	5.700,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	20.008.831/0001-17	6.400,00	5.750,00	0,88	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	001	17.892.706/0001-08	12.000,00	12.000,00	108,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	008	42.587.791/0001-48	6.400,00	6.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:20
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 8,5- EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO E ELEVADA SENSIBILIDADE, PUNHO LONGO COM BAINHA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,125	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	041	32.786.481/0001-07	2.500,00	2.250,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	20.008.831/0001-17	2.500,00	2.298,24	2,14	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	023	24.338.436/0001-53	2.500,00	2.500,00	8,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: CAIXA	Marca: Medix	Modelo: c\100
Descrição: LUYA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; COMPRIMENTO DE 25CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 13,19		Valor Total: 47.484,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	084 27.029.310/0001-95	78.552,00	47.484,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	020 32.786.481/0001-07	78.552,00	47.900,00	0,88	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	094 42.092.374/0001-24	78.552,00	57.300,00	19,62	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034 40.788.766/0001-05	78.552,00	58.320,00	1,78	Sim
5 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	069 17.892.706/0001-08	90.612,00	64.999,99	11,45	Sim
6 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	099 24.338.436/0001-53	66.600,00	66.600,00	2,46	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060 20.008.831/0001-17	78.552,00	70.704,00	6,16	Sim
8 VERO MEDICAL IMPORTACAO,	098 44.328.371/0001-72	72.000,00	72.000,00	1,83	Sim
9 PÉROLA IMPORTADORA E	054 30.888.187/0001-72	78.552,00	78.352,00	8,82	Sim
10 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	030 16.682.179/0001-44	78.480,00	78.480,00	0,16	Sim
11 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	035 28.089.208/0001-48	78.480,00	78.480,00	0,00	Sim
12 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	071 44.037.882/0001-35	78.552,00	78.552,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	070 42.587.791/0001-48	78.552,00	65.199,98		Sim
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	024 26.754.510/0001-48	78.552,00	78.552,00	20,4786	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: CAIXA	Marca: Medix	Modelo: c\100
Descrição: LUYA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PP - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; COMPRIMENTO DE 25CM, LUBRIFICADO COM MATERIAL ATÓXICO. CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,75		Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	030 27.029.310/0001-95	13.392,00	11.000,00		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

2 JONAS A G DE SOUSA	080	32.786.481/0001-07	13.392,00	11.100,00	0,91	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	20.008.831/0001-17	13.392,00	12.074,03	8,78	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	016	42.092.374/0001-24	13.392,00	12.795,75	5,98	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	066	40.788.766/0001-05	13.392,00	12.960,00	1,28	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	012	17.892.706/0001-08	20.136,00	20.136,00	55,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	006	42.587.791/0001-48	13.392,00	13.392,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERFILTROS	Modelo: INTERFILTROS
Descrição: MACACÃO TNT 40G + 30 G IMPERMEÁVEL 100% POLIPROPILENO LAMINADO BFE DESCARTÁVEL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 20.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	086	32.786.481/0001-07	54.024,00	20.700,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	064	17.892.706/0001-08	54.024,00	22.550,00	8,94	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	20.008.831/0001-17	54.024,00	48.624,00	115,63	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	061	28.089.208/0001-48	52.800,00	52.800,00	8,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA CONFECÇÃO ME	044	23.829.339/0001-09	54.024,00	16.800,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	041	42.587.791/0001-48	54.024,00	17.800,00	5,9524	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: MASCARA, CIRÚRGICA, DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PARA AGENTES BIOLÓGICOS, COM FILTRO PFF-2 N95:CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, CLIPE NASAL, AJUSTÁVEL AO CONTO RNO FACIAL, ELÁSTICO COM ELASTANO REVESTIDO EM POLIÉSTER E PRESILHAS DE AJUSTE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 8.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	017	32.786.481/0001-07	10.710,00	8.460,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	041	27.029.310/0001-95	10.710,00	8.999,99	6,38	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	20.008.831/0001-17	10.710,00	9.666,68	7,41	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	086	40.788.766/0001-05	10.710,00	10.260,00	6,14	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	012	42.587.791/0001-48	10.710,00	9.666,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: Un
Descrição: MÁSCARA NÃO REINALANTE DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO MASCARA PARA SUPLEMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO - ADULTO, EQUIPAMENTO FABRICADO EM VINIL FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ALONGADO, COM ORIFÍCIO LATERAL EM AMBOS OS LADOS DA MASCARA. EM UM DOS LADOS OS ORIFÍCIOS SÃO COBERTOS POR UMA VALVULA UNIDIRECIONAL NO OUTRO OS ORIFÍCIOS SÃO ABERTOS, ENTRE O RESERVATORIO DO OXIGENIO E A MASCARA DEVERA HAVER OUTRA VALVULA UNIDIRECIONAL.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,666		Valor Total: 799,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	033	40.788.766/0001-05	1.765,20	799,92		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	063	32.786.481/0001-07	1.765,20	950,00	18,76	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	1.765,20	1.588,80	67,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA TIPO VENTURI ADULTO PVC, TRANSPARENTE, ADULTO, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALAE E CORES, ELÁSTICO FIXAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	1.022,00	800,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034	40.788.766/0001-05	1.022,00	869,00	8,63	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	1.022,00	920,00	5,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA TIPO VENTURI INFANTIL PVC, TRANSPARENTE, ADULTO, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALAE E CORES, ELÁSTICO FIXAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	085	32.786.481/0001-07	876,00	780,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	20.008.831/0001-17	876,00	788,00	1,03	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	020	40.788.766/0001-05	876,00	854,00	8,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMED	Modelo: SUPERMED
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	040	32.786.481/0001-07	2.595,00	2.000,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	022	40.788.766/0001-05	2.595,00	2.045,00	2,25	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	20.008.831/0001-17	2.595,00	2.335,00	14,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:21
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALGOLD	Modelo: Un
Descrição: OXIMETRO DE PULSO DE DEDO - COM SENSOR ADULTO: VISOR LCD COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO, TELA ROTACIONAL, PERMITE VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL E HORIZONTAL. INDICAÇÃO DA SP02, FREQUÊNCIA CARDÍACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMÓGRÁFICA E TABELA DE TENDÊNCIAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 133,33		Valor Total: 19.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	075	40.788.766/0001-05	67.632,00	19.999,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	20.008.831/0001-17	67.632,00	24.000,00	20,00	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

3	REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	025	24.338.436/0001-53	65.700,00	65.700,00	173,75	Sim
---	------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 10CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	060	32.786.481/0001-07	1.512,00	1.512,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 15CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,61	Valor Total: 2.061,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	057	32.786.481/0001-07	2.061,00	2.061,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 20CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,75	Valor Total: 2.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	084	32.786.481/0001-07	2.875,00	2.875,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 4CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,57		Valor Total: 857,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	064	32.786.481/0001-07	857,00	857,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 6CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	051	32.786.481/0001-07	1.150,00	1.150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: MALHA TUBULAR Nº 8CMX25M ORTOPEDICA P/ GESSO EM ALGODÃO - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,38		Valor Total: 1.338,00

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	040	32.786.481/0001-07	1.338,00	1.338,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: ROLO	Marca: ASTROMED	Modelo: ASTROMED
Descrição: PAPEL DESCARTÁVEL PARA MACA 70CMX50M - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	034	32.786.481/0001-07	15.056,00	12.000,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	20.008.831/0001-17	15.056,00	13.552,00	12,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	006	31.908.034/0001-02	12.736,00	12.016,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: ROLO	Marca: PAPER CLEAN	Modelo: PAPER CLEAN
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 6.739,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	011	32.786.481/0001-07	7.524,00	6.739,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	7.524,00	6.771,00	0,47	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	017	40.788.766/0001-05	7.524,00	6.939,00	2,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:22
LOTE 175

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: ROLO	Marca: PAPER CLEAN	Modelo: PAPER CLEAN
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 15 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 67,16	Valor Total: 4.029,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091	32.786.481/0001-07	4.241,40	4.029,60		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	033	40.788.766/0001-05	4.241,40	4.163,40	3,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	20.008.831/0001-17	4.241,40	3.803,40		Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: ROLO	Marca: PAPER CLEAN	Modelo: PAPER CLEAN
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 88,33	Valor Total: 7.949,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091	32.786.481/0001-07	8.577,00	7.949,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016	20.008.831/0001-17	8.577,00	7.719,30		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: RL
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 25 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 114,97	Valor Total: 10.347,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	080	40.788.766/0001-05	11.167,20	10.347,30		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	084	32.786.481/0001-07	11.167,20	10.600,00	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021 20.008.831/0001-17	11.167,20	10.177,20		Sim

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: ROLO	Marca: PAPER CLEAN	Modelo: PAPER CLEAN
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,66		Valor Total: 8.199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091 32.786.481/0001-07	18.832,50	8.199,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009 20.008.831/0001-17	18.832,50	16.950,00	106,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: PERFURADOR DE MEMBRANA AMINIÓTICA - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 954,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	029 32.786.481/0001-07	954,00	954,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: PISSETA ÂMBAR 500 ML			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,52		Valor Total: 813,60

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	024	32.786.481/0001-07	813,60	813,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: PISSETA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,46		Valor Total: 415,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	052	32.786.481/0001-07	415,20	415,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: PISSETA TRANSPARENTE 500 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,96		Valor Total: 595,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	595,20	595,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
Descrição: PLASTIBEL ESTÉRIL Nº 1,3 DISPOSITIVO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO ESTÉRIL PARA A CIRCUNCISÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 181,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	066 32.786.481/0001-07	181,20	181,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:23
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
Descrição: PLASTIBEL ESTÉRIL Nº 1,4 DISPOSITIVO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO ESTÉRIL PARA A CIRCUNCISÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 175,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	026 32.786.481/0001-07	175,20	175,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
Descrição: PLASTIBEL ESTÉRIL Nº 1,5 DISPOSITIVO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO ESTÉRIL PARA A CIRCUNCISÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,21		Valor Total: 182,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003 32.786.481/0001-07	182,52	182,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
Descrição: PLASTIBEL ESTÉRIL Nº 1,7 DISPOSITIVO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO ESTÉRIL PARA A CIRCUNCISÃO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 367,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	367,20	367,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
Descrição: PLASTIBEL ESTÉRIL Nº 1,9 DISPOSITIVO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO ESTÉRIL PARA A CIRCUNCISÃO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 3,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	030	32.786.481/0001-07	3,60	3,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: Un
Descrição: PRO-PÉ DESCARTÁVEL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	060	40.788.766/0001-05	3.000,00	3.000,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	028	24.338.436/0001-53	6.000,00	6.000,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	026	42.587.791/0001-48	6.300,00	2.950,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: SURGIPLAST	Modelo: SURGIPLAST
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RN - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 226,00

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	226,00	226,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: AMBU	Modelo: AMBU
Descrição: RESSUSCITADOR DE SILICONE MANUAL ADULTO (AMBU) - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 153,75		Valor Total: 6.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	006	32.786.481/0001-07	6.268,40	6.150,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	064	24.338.436/0001-53	6.200,00	6.200,00	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: AMBU	Modelo: AMBU
Descrição: RESSUSCITADOR DE SILICONE MANUAL INFANTIL (AMBU) DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 148,75		Valor Total: 5.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	070	32.786.481/0001-07	6.062,80	5.950,00		Sim
2 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	043	24.338.436/0001-53	6.000,00	6.000,00	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:24
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 197 Unidade: UNIDADE Marca: AMBU Modelo: AMBU
Descrição: RESSUSCITADOR DE SILICONE MANUAL NEONATAL (AMBU) DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 155,00 Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	025	32.786.481/0001-07	7.522,80	6.200,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	001	40.788.766/0001-05	7.522,80	6.480,00	4,52	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	030	24.338.436/0001-53	7.480,00	7.480,00	15,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	085	42.587.791/0001-48	7.522,80	6.250,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: INJEX
Descrição: SCALPE 19G X 3/4", 19MM X 10 AGULHA COM ALETA FLEXÍVEL PARA PUNÇÃO/FIXAÇÃO, TUBO EM PVC, TRANSPARENTE, TAMPAS PROTETORAS, SILICONIZADAS, UNIFORMES, ATÓXICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E EMBALAGEM EM BLÍSTER DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,265 Valor Total: 530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	028	32.786.481/0001-07	740,00	530,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	022	40.788.766/0001-05	540,00	540,00	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: INJEX
Descrição: SCALPE 21G X 3/4", 19MM X 8 AGULHA COM ALETA FLEXÍVEL PARA PUNÇÃO/FIXAÇÃO, TUBO EM PVC, TRANSPARENTE, TAMPAS PROTETORAS, SILICONIZADAS, UNIFORMES, ATÓXICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E EMBALAGEM EM BLÍSTER DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,2375 Valor Total: 4.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	076	32.786.481/0001-07	7.200,00	4.750,00		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	070	40.788.766/0001-05	5.400,00	5.400,00	13,68	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	029	24.338.436/0001-53	7.000,00	7.000,00	29,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	092	42.587.791/0001-48	7.200,00	4.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 203**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SCALPE 23G X 3/4", 19MM X 9 AGULHA COM ALETA FLEXÍVEL PARA PUNÇÃO/FIXAÇÃO, TUBO EM PVC, TRANSPARENTE, TAMPAS PROTETORAS, SILICONIZADAS, UNIFORMES, ATÓXICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E EMBALAGEM EM BLÍSTER DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,236	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	022	32.786.481/0001-07	10.250,00	5.900,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	052	40.788.766/0001-05	6.750,00	6.750,00	14,41	Sim
3 REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS	083	24.338.436/0001-53	8.750,00	8.750,00	29,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	089	42.587.791/0001-48	10.250,00	6.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 204**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SCALPE 25G X 3/4", 19MM X 5 AGULHA COM ALETA FLEXÍVEL PARA PUNÇÃO/FIXAÇÃO, TUBO EM PVC, TRANSPARENTE, TAMPAS PROTETORAS, SILICONIZADAS, UNIFORMES, ATÓXICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E EMBALAGEM EM BLÍSTER DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,265	Valor Total: 530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	055	32.786.481/0001-07	680,00	530,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	047	40.788.766/0001-05	540,00	540,00	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 205**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SCALPE 27G X 3/4", 19MM X 0.4 AGULHA COM ALETA FLEXÍVEL PARA PUNÇÃO/FIXAÇÃO, TUBO EM PVC, TRANSPARENTE, TAMPAS PROTETORAS, SILICONIZADAS, UNIFORMES, ATÓXICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E EMBALAGEM EM BLÍSTER DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091 32.786.481/0001-07	195,00	195,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DE 5 ML COM AGULHA 25 X 7,0, S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - EM PLÁSTICO ATÓXICO, APIROGÊNICO INTEGRO, CILINDRO TRANSLUCIDO COM ALTO GRAU DE TRANSPARÊNCIA E INTERNAMENTESILICONIZADO, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTÊNCIA MECÂNICA NA SUA UTILIZAÇÃO, CORPO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO DE BORRACHA COM PISTÃO LUBRIFICADO, COM ADAPTADOR SM ROSCA, FLANGE ANATÔMICO, BICO CENTRAL E LUER SLIP, ESTÉRIL, SILICONIZADA, COM CAPACIDADE DE 5ML, COM AGULHA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO CONFORME RDC Nº03 DE 04/02/2011			
Quantidade: 180.000	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 43.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	099 32.786.481/0001-07	45.000,00	43.200,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	024 27.029.310/0001-95	45.000,00	45.000,00	4,17	Sim
3 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	067 17.892.706/0001-08	90.000,00	90.000,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 208 Unidade: UNIDADE Marca: Descarpack Modelo: 10ml clag
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML COM AGULHA 25 X 7,0, S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - EM PLÁSTICO ATÓXICO, APIROGÊNICO INTEGRO, CILINDRO TRANSLUCIDO COM ALTO GRAU DE TRANSPARÊNCIA E INTERNAMENTE SILICONIZADO, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTÊNCIA MECÂNICA NA SUA UTILIZAÇÃO, CORPO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO DE BORRACHA COM PISTÃO LUBRIFICADO, COM ADAPTADOR SM ROSCA, FLANGE ANATÔMICO, BICO CENTRAL E LUER SLIP, ESTÉRIL, SILICONIZADA, COM CAPACIDADE DE 10ML, COMAGULHA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO CONFORME RDC Nº03 DE 04/02/2011.
Quantidade: 126.000 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 42.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	078	27.029.310/0001-95	42.840,00	42.840,00		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	082	17.892.706/0001-08	86.940,00	86.940,00	102,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: Un
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7,0, S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - EM PLÁSTICO APIROGÊNICO 20CC, SEM AGULHA, ESTÉRIL, COM CAPACIDADE DE 20ML, APRESENTANDO RIGIDEZ, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, CORPO COM APIROGENICO, CILINDRO TRANSLÚCIDO COM ALO GRAU, EMBOLO DE TRANSPARÊNCIA E INTERNAMENTE SILICONIZADO, BICO LUER SLIP, ESCALA DE GRADUAÇÃO MILIMETRADA VISÍVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE ANATÔMICO, EMBOLO DE BORRACHA COM PISTÃO LUBRIFICADO, COM ADAPTADOR SEM ROSCA, COM CAPACIDADE DE EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRURGICO OU COM FILME TERMOPLÁSTICO QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, VALIDADE E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO CONFORME RDC Nº03 DE 04/02/2011
Quantidade: 54.000 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 29.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	069	40.788.766/0001-05	29.160,00	29.160,00		Sim
2 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	007	27.029.310/0001-95	29.160,00	29.160,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE TUBERCULINA ESTÉRIL 1 ML - COM AGULHA 13 X 4,5, ATÓXICA E APIROGÊNICA DE POLIPROPILENO COM GRADUAÇÃO DE LEITURA NÍTIDA, CILINDRO SILICINIZADO INTERNAMENTE, COM DOSIFICAÇÃO EXATA E PERFEITA VEDAÇÃO APRESENTADO UM ANEL DE RETENÇÃO PONTA DE ENCAIXE, COM AGULHA E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO CONFORME RDC Nº03 DE 04/02/2011.
Quantidade: 84.000 Valor Unit.: 0,23 Valor Total: 19.320,00

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	029	31.908.034/0001-02	20.160,00	19.320,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	23.520,00	20.100,00	4,04	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	055	40.788.766/0001-05	21.840,00	21.000,00	4,48	Sim
4 OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES	067	27.029.310/0001-95	23.520,00	21.841,00	4,00	Sim
5 DISMENE DISTRIBUIDORA DE	080	16.682.179/0001-44	23.520,00	23.520,00	7,69	Sim
6 GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME	088	17.892.706/0001-08	36.120,00	36.120,00	53,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:25
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL INDICAÇÃO SONORA AO ATINGIR TEMPERATURA MÁXIMA, ESPECIALMENTE SEM MERCÚRIO, SEGURO PARA USAR, COM BATERIA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 2.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	048	32.786.481/0001-07	2.712,00	2.030,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	009	40.788.766/0001-05	2.712,00	2.042,00	0,59	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	20.008.831/0001-17	2.712,00	2.440,00	19,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CSMED PRODUTOS MEDICO	063	42.587.791/0001-48	2.712,00	2.041,99		Sim
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	022	31.908.034/0001-02	2.498,00	2.390,00	17,0427	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: CAIXA	Marca: CLEAN UP	Modelo: CLEAN UP
Descrição: TESTE DE BOWIE DICK EM FOLHA - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,04		Valor Total: 91,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	062	32.786.481/0001-07	91,52	91,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 213**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS TORNEIRA DESCARTÁVEL TRÊS VIAS LUER-LUCK COM CONEXÃO ROTATIVA. DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO, ESTRUTURA TRANSPARENTE, CONECTORES LUER-LUCK UNIVERSAIS, COM TAMPA E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 6.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	085 32.786.481/0001-07	6.210,00	6.210,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 214**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: PACOTE C/ 100 UND	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: TOUCA C/ ELÁSTICO C/ 100 EM POLIPROPILENO CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO 100% POLIPROPILENO, NA COR BRANCA MICROPERFURADO, COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA, HIPOALÉRGICO, TAMANHO GRANDE GRAMATURA DE 30 G/METRO QUADRADO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	020 32.786.481/0001-07	9.030,00	7.650,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008 20.008.831/0001-17	9.030,00	8.130,00	6,27	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	078 44.037.882/0001-35	9.030,00	8.820,00	8,49	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	093 40.788.766/0001-05	9.030,00	9.030,00	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA CONFECÇÃO ME	092 23.829.339/0001-09	9.030,00	7.500,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	039 42.587.791/0001-48	9.030,00	7.700,00	2,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 215**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 215 **Unidade:** PACOTE **Marca:** LATEX GOIAS **Modelo:** LATEX GOIAS
Descrição: TUBO PARA ASPIRAÇÃO EM PVC SILICONIZADO, NÚMERO 204, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM DIÂMETRO INTERNO E ESPESSURA DE PAREDE UNIFORMES. NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 15METROS.
Quantidade: 34 **Valor Unit.:** 115,04 **Valor Total:** 3.911,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	3.911,36	3.911,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 216**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 10,43 **Valor Total:** 938,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	002	32.786.481/0001-07	938,70	938,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 5,54 **Valor Total:** 498,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	034	32.786.481/0001-07	498,60	498,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	056	32.786.481/0001-07	516,00	496,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	092	26.754.510/0001-48	516,00	516,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,14		Valor Total: 457,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	074	32.786.481/0001-07	467,50	457,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	060	26.754.510/0001-48	467,50	467,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,16		Valor Total: 258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	002	32.786.481/0001-07	258,00	258,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:26
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,08		Valor Total: 406,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	060 32.786.481/0001-07	406,40	406,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,81		Valor Total: 384,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	096 32.786.481/0001-07	384,80	384,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 243,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	068	32.786.481/0001-07	243,00	243,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,82		Valor Total: 477,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	049	32.786.481/0001-07	487,90	477,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	076	26.754.510/0001-48	487,90	487,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	042	32.786.481/0001-07	392,00	392,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 226 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 6,39 **Valor Total:** 958,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	096	32.786.481/0001-07	1.009,50	958,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	029	26.754.510/0001-48	1.009,50	1.009,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 227**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 5,81 **Valor Total:** 1.394,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	029	32.786.481/0001-07	1.394,40	1.394,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 5,50 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	034	32.786.481/0001-07	1.320,00	1.320,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:27
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 1.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	051	32.786.481/0001-07	1.010,00	1.010,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:28
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 250,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	037	32.786.481/0001-07	250,50	250,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 12:43:28
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,5 C/ BALÃO ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 144,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	001	32.786.481/0001-07	144,60	144,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA